
 ０６楢商工発 第 45 号 

令和 6 年 11 月 18 日 

楢葉町商工会会員 各 位 

 

 

 

 

楢葉町長    松本 幸英 

楢葉町商工会長 木村 重男 

 

楢葉町新春交歓会の開催について 

 

謹啓 晩秋の候、皆様におかれましては益々ご清栄のことと心よりお慶び

申し上げます。 

 さて、新生ならはの創造と楢葉町商工会の更なる発展を祈念し、楢葉町

新春交歓会を次のとおり開催いたしたいと存じます。 

 つきましては、御多用中とは存じますが、御臨席の栄を賜りますよう御

願い申し上げます。 

 まずは略儀ながら書面にて御案内申し上げます。 

謹白 

記 

 

 １ 日 時  令和７年１月１９日（日）正午～１４時 

（受付午前１１時３０分） 

 ２ 場 所  Ｊヴィレッジホール 

        （福島県双葉郡楢葉町大字山田岡字美シ森８番） 

 ３ 参加者  楢葉町各種行政機関、関係企業、楢葉町商工会加盟事業 

所代表者 等  

４ 会 費  3,000 円（当日会場にて受付いたします。） 

 

※ お手数ではございますが 裏面のＦＡＸ回答用紙、ＱＲコード、 

またはお電話にて１２月６日（金）までに、ご出欠連絡をください

ますようお願い申し上げます。 

 

（事務担当 西山 Tel 0240-25-2256） 



 

 

 

 

令和７年 楢葉町新春交歓会 FAX 用回答書面 

ご出欠回答 
ご出席    ご欠席 

※いずれかに〇を付してください。 

事業者名  

ご住所  

以下、ご出席される場合にご回答ください。 

ご芳名 

（ふりがな） 

 

役職名： 

※会場スペースの都合により、随行者は１事業所あたり２名までとさせていただきます。 

随行者１ 

（ふりがな） 

 

役職名： 

随行者２ 

（ふりがな） 

 

役職名： 

ご連絡先 

（電話番号） 
 

 

 

◀ ＱＲコードよりＷｅｂフォーム回答もできます。 

（ https://forms.gle/RrNGEstfeNHqdpjX6 ） 

楢葉町商工会 

FAX 0240-25-2888 


